
 
 

Değerli Fen Eğitimcileri, 

Fen Bilimleri Öğretimi Dergisi’nin, sekizinci cildinin ikinci sayısını Aralık 2020’de 

yayımlamanın mutluluğunu yaşamaktayız.    

Derginin bu sayısında hakem sürecinden geçen ve kabul edilen toplam beş adet çalışma 

yayımlanmıştır. Bu çalışmalardan birincisi “Fen Bilgisi Öğretmen Adaylarının Eğitsel Dijital 

Oyunlar ve KODU Uygulamasına Yönelik Görüşleri”, ikincisi “Sınıf Öğretmen Adaylarının Buzun 

Erimesi, Yoğunluk ve Gazların Sudaki Çözünürlüğü Kavramlarına İlişkin Alternatif Yapılarının 

Belirlenmesi”, üçüncüsü “Üstün Yetenekli Öğrencilerin Problem Çözme Becerilerinin 

Geliştirilmesine Yönelik Hazırlanan Programın Sosyal Geçerlik ve Eleştirel Düşünme Becerisine 

Etkisi Yönünden Değerlendirilmesi”, dördüncüsü “Ses Ünitesine Yönelik Geliştirilen Öğretim 

Materyaline İlişkin Öğretmen ve Öğrenci Görüşleri” ve beşincisi “Öğretmen Adaylarının 

Astronomi Öğreten Öğretmen İmgeleri: “Gök Kubbeye Yolculuk” Projesinin Sonuçları” isimli 

çalışmalardır.  

Fen Bilimleri Öğretimi Dergisi, özellikle sınıf içi uygulamaları olan ve/veya sınıf ortamında 

öğretmenlerin/eğitimcilerin kullanımına yönelik etkinlik, materyal, örnek, model vb. içeren 

çalışmalara öncelik vermektedir. Bu bağlamda bu sayıda basılan çalışmalarda da içerikte 

bahsedilen örnek uygulamaların olmasına özen gösterilmiştir. Bundan sonraki süreçte de sınıf içi 

uygulamada kullanılabilecek örneklere yer veren içerikteki çalışmaların basımına öncelik 

verilecektir. 

FBÖD, 2019 ve 2020 yıllarını da kapsayacak şekilde TR Dizin tarafından taranmaktadır. 

Önümüzdeki süreçte derginin hem mevcut indekslerde taranmasının devamı hem de yeni 

indekslere girebilmesinin sağlanması adına nitelikli çalışmaların ve nitelikli değerlendirme sürecinin 

işletilmesine devam edilecektir.  

Bu vesile ile derginin Aralık 2020 sayısına yayın gönderen bütün araştırmacılara, gönderilen 

çalışmaları özveri ile değerlendiren bütün hakemlere ve alan editörlerimize teşekkür ederim. 

Bundan sonraki süreçte de içeriğe uygun nitelikli çalışmalarınızı dergimize göndermeniz, 

çalışmalarınızı geniş kitlelere ulaştırarak onların da faydalanmasını sağlamak adına bizleri mutlu 

edecektir.  

Haziran 2021 sayısında görüşmek üzere. Saygılarımla… 
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